ВОЛГОГРАДСКАЯОБЛАСТНАЯДПЧЛА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 апреля 2023 г. 47/3269
‚№

О внесении изменений в постановление Волгоградской областнойДумы
от 27 января 2020 г. .№ 8/354 "Об утверждении состава делегации

ВоЛгоградскойобластнойДумы для участия в работе
Южно-Российской Парламентской Ассоциации"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

внести в постановление Волгоградской областной Думы
от 27 января 2020 г. № 8/354 "Об утверждении состава делегации Волгоградской
областной Думы для участия в работе Южно-Российской Парламентской
Ассоциации" (в редакции от 19 февраля 2020 г. № 9/394, от 12 августа 2021 г.
№ 23/1605, от 21 апреля 2022 г. № 32/2219) следующие изменения:

1) в пункте 1:

строки

"Кошкарев
Илья Альбертович

"Логинов
Алексей Михайлович

исключить;

после строки

"Коротков
Станислав Владимирович

председатель комитета Волгоградской
областной Думы по бюджетной и налоговой
политике"

заместитель председателя Волгоградской
областной Думы, руководитель фракции ЛДПР
Волгоградской областной Думы"

председатель комитета Волгоградской
областной Думы по экономической политике,
инновационному развитию,
предпринимательству и вопросам
собственности"

дополнить строкой

”Распутина
Татьяна Викторовна

строку

"Струк
Михаил Владимирович

заменить строкой

"Струк
Михаил Владимирович

строку

"Шаманаев
Евгений Иванович

исключить;
2) в пункте 2:
строку

"Кошкарева
Илью Альбертовича

заменить строкой

"Струка
Михаила Владимировича

строку

"Струка
Михаила Владимировича

— председатель комитета Волгоградской
областной Думы по государственному
строительству, местному самоуправлению
и развитию территорий";

— председатель комитета Волгоградской
областной Думы по государственному
строительству, местному самоуправлению
и развитию территорий"

— председатель комитета Волгоградской
областной Думы по бюджетной и налоговой
политике";

— председатель комиссии Волгоградской
областной Думы по вопросам депутатской этики
и противодействия коррупции"

—— в комитет по бюджету, налогам
И собственности"

— в комитет по бюджету, налогам
и собственности";

— В комитет по законодательству,
государственному строительству и местному
самоуправлению"

заменить строкой

"Распутину
Татьяну Викторовну

Председатель
ВолгоградскойобластнойДумы

— в комитет по законодательству,
государственному строительству И местному
самоуправлению" .

0 ПРотокопьнгэго \“ \
Ц ОБЕСПЕЧЕНИЯИ і“? А.И. БЛОШКИН
Ё лингвистичвскоъуі. ‘;

экспертизы 5%;
;„ж

* Й/